
SKŁADNIKI:
Mąka teff.

Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu

LOGISTYKA

Nr kat          40123K

Masa netto         2,5 kg

EAN         5902431591582

Przydatność        9 miesięcy

Ilość szt. w kartonie       10

ul. Komorowicka 110, 43-300 Bielsko-Biała                                                                                          +48 33 333 90 92    |    biuro@gfsprofessional.pl

ŚREDNIA WARTOŚĆ ODŻYWCZA W 100 G PRODUKTU

1398 kJ/334 kcal

2,1 g

0,7 g

65,4 g

5,6 g

7,9 g

12,3 g

0,03 g

0,51 mg

477 mg

167 mg

403 mg

194 mg

5,7 mg

4,6 mg

Wartość energetyczna:

Tłuszcze, w tym:

Kwasy tłuszczowe nasycone:

Węglowodany, w tym:

Cukry:

Błonnik:

Białko:

Sól:

Tiamina:

Potas:

Wapń:

Fosfor:

Magnez:

Żelazo:

Cynk:

BEZGLUTENOWA 
MĄKA TEFF

KARTA PRODUKTU


